
  

 

 

UCHWAŁA NR I/7/2024 

RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Finansów i Gospodarki Komunalnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) oraz §41 i § 43 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XLI/410/2018 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 21 września 

2018 r. w sprawie Statutu Gminy Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r., poz. 4634 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Finansów i Gospodarki Komunalnej Rady Gminy Bartoszyce w składzie 

6 radnych w osobach: 

1.  Radny Piotr Krzysztof Czaplicki  

2. Radny Jacek Gabryszewski 

3. Radny Paweł Groszyk 

4. Radny Mirosław Bogdan Przybyłek  

5. Radny Krzysztof Prokop 

6. Radny Adam Stanulewicz.  

§ 2. Przedmiotem działania komisji są sprawy dotyczące w szczególności: 

1. budżetu i gospodarki finansowej gminy, 

2. rozwoju gospodarczego gminy, 

3. ochrony środowiska, rolnictwa, leśnictwa, geodezji i gospodarki gruntami, 

4. gospodarki odpadami komunalnymi, 

5. gospodarki komunalnej – usługi komunalne, mieszkalnictwo, drogownictwo, 

6. inwestycji komunalnych, 

7. gospodarki przestrzennej, 

8. gospodarki wodnej i melioracji. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr I/7/2018 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Finansów i Gospodarki Komunalnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

 

             /-/ Wojciech Ferdycz 



  

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 41 ust. 1 Statutu Gminy Bartoszyce rada 

gminy ze swojego grona powołuje komisje stałe i doraźne do określonych zadań, ustalając przedmiot działania 

oraz skład liczbowy i osobowy w drodze odrębnych uchwał. Powołanie Komisji Finansów i Gospodarki 

Komunalnej wynika z § 43 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Bartoszyce. Po ustaleniu składu liczbowego komisji rada 

gminy ustala skład osobowy i określa przedmiot działania komisji.  

W związku z nową kadencją w latach 2024-2029 Rady Gminy Bartoszyce należy powołać komisje stałe 

i podjąć uchwałę w tej sprawie. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 


